GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL

O Secretário de Estado de Administração Penitenciária, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista a autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado
do Rio de Janeiro exarada no processo E-21/10104/2011, de 17/08/2011, torna
públicas as informações que se seguem:

Convocação para entrega do resultado do exame toxicológico, por força de Mandado
Judicial - Processo nº 67150-42.2013.8.19.0000 – Impetrante RAFAEL VIEIRA
RODRIGUES NETO - Cargo Inspetor de Segurança e Administração Penitenciária,
Classe Inicial (III).

Local: Fundação CEPERJ,
Endereço: Avenida Carlos Peixoto, nº 54, Térreo – Setor de Protocolo,

Data: Comparecer até 13 de fevereiro de 2014.
Hora: 10 às 16 horas